
 

Sapienza Università di Roma 

Dipartimento di Storia Antropologia Religioni Arte Spettacolo 

CF 80209930587 PI 02133771002 

CU003 - Edificio di Lettere - piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 49913705 

 

Repertorio n. 26/2019 

       Prot n. 285 del 01/02/2019 

 
 

Il Direttore 

Visto il Regolamento  per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 

soggetti esterni all’Ateneo emanato con D.R. n.1539 del 12.6.2018; 

Visto il C.d.D del 21.12.2018 del  Dipartimento di Storia Antropologia Religioni Arte 

Spettacolo; 

Vista la verifica preliminare n.25/2018 dalla quale non sono emerse disponibilità del 

personale universitario;  

Visto l’Avviso pubblico di selezione  n. 25/2018 del 8.1.2019 per il conferimento di n. 1 

incarico di lavoro autonomo avente ad oggetto: “Schedatura e trascrizione di fonti inedite 

cinquecentesche conservate presso l’Archivio di Stato di Roma, con particolare 

riferimento ai fondi criminali” 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 28.1.2019 che ha proposto i 

nominativi dei tre componenti la Commissione esaminatrice  

 

DECRETA 

La Commissione esaminatrice per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo avente 

ad oggetto:  “Schedatura e trascrizione di fonti inedite cinquecentesche conservate presso 

l’Archivio di Stato di Roma, con particolare riferimento ai fondi criminali” è così 

composta: 

 

 

Prof.        Umberto Longo 

Prof.ssa   Serena Di Nepi 

Prof.        Emanuele Bernardi 

 

 

L’originale del presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e sarà reso pubblico 

mediante pubblicazione sul sito https://web.uniroma1.it/trasparenza/ 

  

Roma,  1.2.2019                                           

             

      Firmato:             IL DIRETTORE 

                          (Prof. Gaetano Lettieri) 

 
 

 


